主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國114年9月15日
發文字號： 臺教社(二)字第1142402422號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 教育部補助大專校院辦理原住民族家庭教育整合計畫

​檢送「教育部補助大專校院辦理原住民族家庭教育整合

計畫」1份，請鼓勵所屬依限申請，請查照。

一、

二、

​

旨案計畫自即日起至114年10月31日止受理申請，請有意

願申請之學校，依計畫規定內容與格式，於截止日下午5
時前函報（以郵戳為憑）計畫書、經費申請表（請務必

完成用印）及電子檔等1式5份到部。電子檔請郵寄至ex1
638@mail.moe.gov.tw。
本計畫一併公告於本部家庭教育資源網（https://familyed
u.moe.gov.tw/，路徑：首頁>行政資訊>最新消息>教育部

公告），相關文件可至該網站下載。如對內容有任何疑

義，請來電洽詢。

正本：各公私立大專校院

副本：各直轄市及縣市家庭教育中心

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 李明為
電話 ： (02)7736-5707
電子信箱 ： ex1638@mail.moe.gov.tw

114/09/15
17:39:20

1140023120

總收文　114/09/16

第1頁，共1頁